
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

 
от 26.11.2019          № 111 

 

О поручениях Совета депутатов  

городского округа город Выкса Нижегородской области  

контрольно-счетной инспекции городского округа город Выкса  

Нижегородской области на 2020 год  

 
В соответствии со статьей 10 положения о контрольно-счетной инспекции городского 

округа город Выкса Нижегородской области 

 

Совет депутатов р е ш а е т: 

 

Поручить контрольно-счетной инспекции городского округа город Выкса 

Нижегородской области провести в 2020 году мероприятия согласно приложению. 

 

 

Председатель Совета депутатов      Д.В.Махров 



2 

 

Приложение 
к решению Совета депутатов 

городского округа  город Выкса 

Нижегородской области 

от 26.11.2019 № 111 

 

Поручения Совета депутатов  

городского округа город Выкса Нижегородской области  

контрольно-счетной инспекции городского округа город Выкса 

Нижегородской области на 2020 год  

 

№ 

п/п 

Наименование мероприятия 

 

Срок исполнения 

 

1. 

 

Проверка эффективности использования средств бюджета 

городского округа, направленных на организацию питания в 

дошкольных образовательных учреждениях городского 

округа город Выкса Нижегородской области в 2018-2019 

годах   

 

 

 

в течение года  

 

2. 

 

Проверка целевого и эффективного использования средств 

бюджета городского округа, направленных на реализацию 

муниципальной программы «Развитие агропромышленного 

комплекса городского округа город Выкса Нижегородской 

области на 2015-2020 годы» 

 

 

 

2 полугодие  

 

consultantplus://offline/ref=FB5781FC47CD00ED308FB0D16FEF6593B686C72542F175A58C0B5B9A004BDC0DA1BE9D0DD5AC2891320AF9F4i5iFG

